
УКРАЇНА

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я №  408

06.03.2019  року                                                                  21 сесія 7 скликання

Про присвоєння  назви  новоствореній вулиці в с. Лука-Мелешківська .

Керуючись пунктом  41  частини першої статті  26  Закону України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів
України від  25  травня  2011  р.  №  559  «Про містобудівний кадастр»,  керуючись
Наказом Міністерства юстиції України від 6 липня 2012 №1014/5 «Про словники
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно»,    сільська рада

 ВИРІШИЛА:

 1.Присвоїти   новій   вулиці   в селі Лука-Мелешківська    назву  “Смарагдова”.

 2  Секретарю Лука-Мелешківської    сільської ради Августовичу Б.І.

забезпечити офіційне оприлюднення цього рішення.

Сільський   голова                   В.М.Сич


